Rua 1590, 429 Centro- Fone/Fax 47-3443-6337 email- ipesi@itapoa.sc.gov.br

CNPJ:02.482.294/0001-60 – CEP 89.249-000 Itapoá-SC

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ITAPOÁ

EDITAL DA RELAÇÃO NOMINAL DOS CANDIDATOS REGISTRADOS PARA  MEMBROS DO
CONSELHO ADMINISTRATIVO DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS
SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ITAPOÁ – IPESI

Art. 1º – A Comissão Eleitoral, instituída pela Resolução 04/2022 do Conselho Administrativo
e Portaria IPESI n° 1538/2022 de 24 de novembro de 2022, no uso das atribuições que lhe
compete, nos termos da Lei Complementar nº 41/2014, torna público a Relação Nominal dos
Candidatos Registrados às vagas remascentes do Conselho Administrativo do IPESI, em
conformidade com o art. 10 do Edital de Convocação n° 02/2022.

Art. 2º - A relação está em ordem decrescente de classificação dos candidatos inscritos,
conforme art. 7º  do Edital de Convocação n° 02/2022.

Art. 3º - O prazo para interposição de recurso são de 2 (dois) dias úteis, ou seja, até dia
09/12/22, de acordo com o  art. 10  do Edital de Convocação n° 02/2022.

Classificação Servidor Pontuação
1º Wilmara Jaqueline Madeira

Pitta
Conselheira 2012 à 2014 = 3 pontos
Contadora 2015 à 2018 = 4 pontos
Diretora Executiva 2019 à 2022 = 4 pontos
Admissão 13/04/98 = 24 pontos
Total = 35 pontos
Data de Nascimento 29/10/67 = 55 anos

2º Iara Cristine de Oliveira
Hoepfner

Conselheira 2007 = 1 ponto
Diretora Executiva 2008 = 1 ponto
Contadora 2009 e 2010 = 2 pontos
Contadora 2011 e 2012  = 2 pontos
Diretora Executiva 2013 e 2014 = 2 pontos
Diretora Executiva 2015 à 2018 = 4 pontos
Conselheira 2019 à 2022 = 4 pontos
Admissão 24/11/2003 = 19 pontos
Total = 35 pontos
Data de nascimento 29/01/72 = 50 anos

3º Margarida Aparecida
Gonçalves Haas

Conselheira 2019 à 2022 = 4 pontos
Admissão 05/03/08 = 14 pontos
Total = 18 pontos

Itapoá 06 de dezembro de 2022.

Jackson Alves de Assunção
  Presidente

		2022-12-06T12:50:25-0300
	JACKSON ALVES DE ASSUNCAO:00771951914